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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Finanšu sistēma. Valsts finanšu vadīšana. Firmas finanšu sistēma un tās mērķi. Kredītu sistēma.
Banku sistēma. Vērtspapīru tirgus. Firmas aktīvu un kapitāla vadīšana. Investīciju vadīšana.
Apdrošināšanas sistēma. Firmas vadīšana maksātnespējas gadījumā.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Studiju priekšmeta mērķis ir dod studentiem zināšanas un prasmes, kas nepieciešamas efektīvajai
uzņēmumu finanšu vadībai.
Mācību kursa uzdevumi ir: jāprot aprēķināt naudas vērtību; jāprot aprēķināt kredītu summu un
maksājumus; jāprot novērtēt investīciju efektivitāti;
 jāprot pamatot pieņemtos finanšu lēmumus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Studenti apgūst teorētiskās zināšanas un praktiskas iemaņas arī patstāvīgi, atbildot rakstiski uz
teorētiskiem jautājumiem un risinot praktiskos uzdevumus.
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Nepieciešamās priekšzināšanas mikroekonomika, makroekonomika, nodokļi un nodevas, tiesību zinātnes, uzņēmējdarbības
ekonomika.
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Finanšu tirgus būtība un sastāvdaļas. Aizdevu kapitāls 6 6 2 10

Uzņēmuma finansēšanas fondi 4 4 2 8

Kredītu tirgus. Kredītiestāžu sistēma 8 8 3 8

Uzņēmējdarbības rezultātu novērtēšana 4 28 4 28

Uzņēmuma finanšu plūsma 4 4 2 8

Uzņēmuma finanšu instrumenti 8 8 4 8

Finanšu aktīvu un kapitāla vadīšana 6 6 3 10

Uzņēmuma investīciju novērtēšana 4 4 2 8

Uzņēmuma finanšu stabilitātes vērtēšana 4 4 2 8

Kopā: 48 72 24 96

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Prot aprēķināt naudas vērtību dažādos laika periodos un novērtēt investīciju projektus. Individuālais darbs

Zina par uzņēmuma finanšu saimniecību un tās analīzes metodēm. Prot novērtēt uzņēmuma finanšu
stāvokli

Grupu darbs

Prot lietot finanšu terminoloģiju. Zina par finanšu sistēmas tirgiem, tās instrumentiem, par
uzņēmuma finanšu aktīvu un kapitāla vadīšanu.

Eksāmens



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Individuālais darbs: Investīciju projektu novērtēšana 15

 Grupu darbs: Uzņēmuma finansiālā stāvokļa novērtēšana 35

Eksāmens 50

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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